РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ
«О внесении изменений в Решение от 25.11.2005 № 02
«Положение о публичных слушаниях в Корякском сельском поселении»
Принято Собранием  депутатов Корякского сельского поселения
(решение  от 07  марта  2017  года № 78)

       Статья 1

        Внести в Решение  Собрания депутатов Корякского сельского поселения от 25.11.2005  № 02 «Положение о публичных слушаниях в Корякском сельском поселении», следующие изменения:

       Пункт 1 части 2 статьи 3 изложить в следующей редакции:
        «1) проект Устава Корякского сельского поселения, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений  в данный Устав, кроме  случаев,  когда  в  Устав Корякского сельского поселения  вносятся  изменения  в  форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных  законов,  Устава или законов  Камчатского края  в  целях приведения Устава Корякского сельского поселения  в  соответствие  с  этими нормативными правовыми актами;».
        Статья 2
        Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Корякского сельского поселения                                  А.Ю. Липатов

« 07 »  марта  2017 г.

№ 108